
TECHNOLOGIE 
CÍLENÉHO 
POSTŘIKU
A DRHNUTÍ

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


KLÍČOVÉ VLASTNOSTI JET3

Úspora roztoku díky cílenému postřiku (na vyžádání).

Cílený postřik -
technologie čištění

Výkonná technologie čištění 360 ot./min.

Batoh s intergovanou baterií.

JET3 nabízí všechny vlastnosti modelu M3, navíc s funkcí 
aplikace čisticího roztoku na vyžádání, což urychluje čištění 
všude, kde je potřeba. Uvolněním přesného množství kapaliny
v kombinaci s neúnavnou čisticí silou motoru s extrémním 
točivým momentem a 360 ot./min dosahuje JET3 vynikajících 
výsledků na malých plochách.

Batoh JET3 je kompatibilní také se stroji SHOCK 

a STORM.
S cíleným postřikem šetříte 

vodou a chemií. 100% vodotěsný. Čistí hluboko ve spárách a texturách.

OBSAH BALENÍ 

Kompaktní hlavice se dostane i do těžko přístupných míst, která 
jsou pro jiné stroje nedosažitelná, a uvolní i zažrané nečistoty. 
Pohodlná, snadno vyměnitelná láhev s roztokem se upevňuje
na pás lehkého batohu a umožňuje aplikovat přesně tolik 
roztoku, kolik je potřeba k odstranění nečistot z povrchu.

1. Stroj JET3

1 2 2. Batoh s baterií 3. generace

200 mm3. Kartáč střední tvrdosti

4. Bílý lešticí pad
5. Červený lešticí pad

6. Zelený drhnoucí pad 
7. Pad z mikrovklákna 

Čistěte rychleji, čistěte chytřeji. 3 4 5 70-140 cm
(27,6–55,1 palce)

6 7 8

8. Držák padů (hnací deska)

Čistí ve výškách i nízko
u země díky teleskopické 

rukojeti (70–140 cm).

Široká nabídka 
příslušenství. Rychlá 

výměna kartáčů.

Díky otočné rukojeti se 
dostanete pod jakýkoliv 

povrch.

JET3 využívá minimální množství vody a stříká pouze 
potřebné množství roztoku.
Je šetrnější k naší planetě.



TECHNICKÉ SPECIFIKACE

BATOH

2-3 hodiny (rychlovýměnná baterie pro 
delší dobu provozu)

Doba provozu

Doba nabíjení Až 8 hodin nebo přes noc

Specifikace baterie 12V 7AH uzavřená baterie

Kapacita roztoku 1l (0,2gl), dokáže pokrýt 21m² (226ft²)

Hmotnost batohu 3,8 kg (8,4 lb), upevněný kolem pasu

RUKOJEŤ

Hmotnost stroje 1,7 kg (3,7 lb)

Teleskopická rukojeť 70–140 cm (27,6–55,1 palce)

Ovládání Snadné spuštění stisknutím tlačítka

Rukojeti z měkké gumyUživatelský komfort 

HLAVICE

Šířka čištění 180 mm (7,1 palce)

Čisticí výkon 10 000 ot./min. převodovaných na 360 ot./min

Pohonný mechanismus Kovová převodovka

Materiály Odolné púouzdro z nylonu vyztuženého skelnými 
vlákny

ŠIROKÁ NABÍDKA PŘÍSLUŠENSTVÍ

MCASEPRO

M-Case Pro pojme dva stroje dle 
Vašeho výběru, BLADE a všechny 
naše kartáče a pady. Je snadno 
přenosný, což vám umožní 
vypořádat se s jakoukoli výzvou 
při čištění na jakémkoli místě.

WALLDOCK

Perfektní řešení pro 
omezený úložný prostor, 
pro úhledné zavěšení 
vašeho vybavení na zeď.

DALŠÍ PRODUKTY V NAŠEM SORTIMENTU

1001_0323_v3




